



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

#238

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000005293

Condición de Pago: Contado

Emisión : 08-11-2022

Vencimiento: 08-11-2022

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1100ANB1 ✓	PLATO DE EMBRAGUE CHANGAN F70	4,00	160,00 ✓	640,00 ✓
1200ANB1 ✓	DISCO DE EMBRAGUE CHANGAN F70	4,00	160,00 ✓	640,00 ✓
1601307-1 ✓	COLLARIN DE EMBRAGUE CHANGAN F70	4,00	25,00 ✓	100,00 ✓
2803291-BU01 ✓	PORTA PLACA DELANTERO CHANGAN F70	2,00	15,00 ✓	30,00 ✓
1002070RAAB ✓	ROCIADOR DE CILINDRO F70	8,00 - 1(1208)	19,00 ✓	152,00 ✓
1124100ANAA ✓	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	12,00 - 4(294) - 1(1171)	250,00 ✓	3.000,00 ✓

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,7311 según la tasa del BCV al 08-11-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	39.831,28	Subtotal USD:	4.562,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	39.831,28	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	4.562,00 ✓
IVA 16,00% BS:	6.373,00	IVA 16,00% USD:	729,92 ✓
Total Neto Factura BS:	46.204,28	Total Neto Factura USD:	5.291,92 ✓
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:	46.204,28	Monto Total a Pagar USD:	5.291,92

MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001633/ 128

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/0300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00.006001 hasta el N° 00.008000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 006269



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
☎ +58 (424) 532.2639
✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

H 210

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000005069

Condición de Pago: Contado

Emisión : 19-10-2022

Vencimiento: 19-10-2022

Nombre o Razón Social: **ANDINA MOTOR S, C.A.**

C.I./Rif: **J-50084357-7**

Domicilio Fiscal: **AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.**

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: **LUIS CARRILLO**

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
0050-BU01	SENSOR DE VELOCIDAD TRAS LH CHANGAN F70	1,00	14,00	14,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	2,00 - 1(1006) - 1(1194)	230,00	460,00
541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	1(1006) - 1(991) - 4,00 - 1(985) - 1(1194)	124,00	496,00
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,3788 según la tasa del BCV al 19-10-2022, PROV Nro. 0071				
Subtotal BS:	8.127,44	Subtotal USD:	970,00	
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00	
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	8.127,44	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	970,00	
IVA 16,00% BS:	1.300,39	IVA 16,00% USD:	155,20	
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00	
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00	
Total Neto Factura BS:	9.427,83	Total Neto Factura USD:	1.125,20	
Monto Total a Pagar BS:	9.427,83	Monto Total a Pagar USD:	1.125,20	

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001550

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

90/10/22

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Provisión: SFNAT/0300279 de 19-02-2008
N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000 de Fecha de Elaboración 01-08-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 006055



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Caserio Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
☎ +58 (424) 532.2639
✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

233

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000005306

Condición de Pago: Contado

Emisión : 09-11-2022

Vencimiento: 09-11-2022

Nombre o Razón Social: **ANDINA MOTOR S, C.A.**

C.I./Rif: **J-50084357-7**

Domicilio Fiscal: **AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.**

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: **LUIS CARRILLO**

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
24100ANAA ✓	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	12,00	250,00	3.000,00
1100RAA ✓	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	4,00 - 1(1171) - 1(1208)	124,00	496,00
1011100RAA ✓	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	4,00 - 1(1171) - 1(1208)	88,00 - 1(1194)	352,00
1014200ANA ✓	VALVULA PCV CHANGAN F70	(1006) - 20,00 - 1(1261)	97,00	1.940,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,8292 según la tasa del BCV al 09-11-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	51.103,41	Subtotal USD:	5.788,00 ✓
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	51.103,41	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	5.788,00
IVA 16,00% BS:	8.176,55	IVA 16,00% USD:	926,08 ✓
Total Neto Factura BS:	59.279,96	Total Neto Factura USD:	6.714,08 ✓
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:	59.279,96	Monto Total a Pagar USD:	6.714,08



Gerente _____

Ciente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT201110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001654/ 130

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfac: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RfI: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENAT0300279 de 19-02-2008
N° Control 'desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000' de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 — 006282



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzvlomdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

224

FORMA LIBRE

REPUESTO

Condición de Pago: Contado

Factura Nro. 0000005219

Emisión: 31-10-2022

Vencimiento: 31-10-2022

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
Y3 20RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	1,00	124,00	124,00
8119030-BU02	FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70	40,00	10,00	400,00
F1012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	120,00	6,00	720,00
F1109108-BU01	FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70	40,00	18,00	720,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	120,00	13,00	1.560,00
F3000472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70	120,00	10,00	1.200,00
1002011RAAA	CAMSA DE MOTOR CHANGAN F70	16,00	55,00	880,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	1,00	230,00	230,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,5254 segun la tasa del BCV al 31-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	49.737,18	Subtotal USD:	5.834,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	49.737,18	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	5.834,00
IVA 16,00% BS:	7.957,95	IVA 16,00% USD:	933,44
Total Neto Factura BS:	57.695,13	Total Neto Factura USD:	6.767,44
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:	57.695,13	Monto Total a Pagar USD:	6.767,44



RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

AL

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT (2011)0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/USD segun Res #19-03-01 (CAC/OEIC NRO. 41.334 02-03-2016)

Observaciones: CH001595/CH001596

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefon: 051-2611734 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-37096472-9 - No. Providencia: SENAT/0300279 de 19-02-2005

Nº Control desde el Nº 00.006001 hasta el Nº 00000001 de fecha de fabricación 01-05-2022 Reg. C. Centro, Córdoba

Nº de CONTROL



006188



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

23A

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 000005305

Condición de Pago: Contado

Emisión : 09-11-2022

Vencimiento: 09-11-2022

Nombre o Razón Social: **ANDINA MOTOR S, C.A.**

C.I./Rif: **J-50084357-7**

Domicilio Fiscal: **AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.**

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: **LUIS CARRILLO**

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004018ANA ✓	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	40,00 ✓	8(1208) - 8(1194) 8,00	240,00
100RAA ✓	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	5,00 ✓	1(1223) 160,00 - 1(1208) - 1(1194)	800,00
1005260RAA ✓	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	6,00 ✓	3(1208) 98,00	588,00
1118300ANB. ✓	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	4,00 ✓	1(1208) 450,00	1.800,00
J1005201RAA ✓	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	5,00 ✓	1(1208) 70,00	350,00
PJ201005-0101 ✓	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	5,00 ✓	1(1208) 152,00	760,00
1000000RAA ✓	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	5,00 ✓	1(1208) 200,00 - 1(1194)	1.000,00
1002032RAA ✓	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.17)	8,00 ✓	4(1208) 6,00 - 4(1194)	48,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,8292 según la tasa del BCV al 09-11-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	49.319,91	Subtotal USD:	5.586,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	49.319,91 ✓	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	5.586,00
IVA 16,00% BS:	7.891,19	IVA 16,00% USD:	893,77
Total Neto Factura BS:	57.211,10	Total Neto Factura USD:	6.479,77
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:	57.211,10 ✓	Monto Total a Pagar USD:	6.479,77

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 Gerente **RIF: J-50025049-5**

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001654/ 130

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimelo, Edo. Lara, Rf.: J-303864729 - Nro. Provisoria: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 006281



R&R CORPORATION, C.A.

RIF: J-502552278
 Domicilio Fiscal: Av. Libertador entre Calles 6 y 7
 CC Parque Industrial del Centro Nivel PB Local 11 Zona Industrial I
 Barquisimeto Lara Zona Postal 3001. Teléfonos: 0412-7622233 / 0414-5535695
 E-mail: rrcorporacion2022@gmail.com

FORMA LIBRE
 N° DE CONTROL
 00-0001301

EMISION : BARQUISIMETO 08/02/2023
 FACTURA : 00000001

NOMBRE Y APELLIDO : ANDINA MOTOR'S, C.A.

RIF/CIF : J500843577

O RAZON SOCIAL

BOMICILIO FISCAL : AV BOLIVAR LOCL ANTIGUO L OCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SE
 CTOR SUR AMERICA EL VIGIA MERIDA

CLIENTE : 00000001
 VENDEDOR :

TELEFONOS :

CONDICION DE PAGO : CREDITO VENCE: 08/02/2023

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO/UNIT	TOTAL
88863336R1	REFRIGERANTE DEXCOOL 50/50 ANARANJADO	60	377.76	22,665.60

- L-3 (1222)
- L-3 (1462)
- L-3 (1373)
- L-3 (1530)
- L-3 (1485)
- L-3 (1570)
- L-1 (1144)



REPUESTOS AL MAYOR PARA AUTOS

TASA BCV: 23.5127
 = 16\$ y 5000

TOTAL EXENTO O EXONERADO:	0.00
SUB TOTAL :	22,665.60
(-) DESCUENTO:	
TOTAL BASE IMPONIBLE :	22,665.60
IVA : 16.0% :	3,626.50
TOTAL A PAGAR :	26,292.10

ORIGINAL CLIENTE



**RECTIFICADORA Y AUTOPARTES
HUZCAT, C.A.
RIF. J402335237**

RECONSTRUCCION, REPARACION Y RECTIFICACION DE MOTORES A GASOLINA Y DIESEL, RECTIFICACION DE BIELAS FABRICACION Y RECONSTRUCCION DE PIEZAS PARA MAQUINARIAS AGRICOLAS E INDUSTRIALES

Domicilio Fiscal: AV. 03 ESQUINA CON CALLE 4 LOCAL N° 3-150, Urb. LA FLORIDA EL VIGIA, EDO. MÉRIDA
CORREO: recti_huzcar@hotmail.com TELÉFONO: (0414) 436.08.69 / (0414) 718.79.70

FACTURA	
N°	0545

FECHA DE EMISION	DIA	MES	AÑO
	31	10	2022

Nombre y Apellido o Razón Social: **ARDINA MOTOR'S CA.**

Domicilio Fiscal: **AV. BOLIVAR SUR AMERICA EL VIGIA YEUIDA**
RIF: **J-50084357-7** Condiciones de Pago: **Contado**

CANT.	DESCRIPCION	% ALI-CUOTA	Precio Unitario	TOTAL Bs.
1	Mantenimiento de Camara y Cambio SOHAS			515,40
1	LAVADO Quimico a Bloque, Camara, Mecanismo Carter y Protector Colador, Tapa Traseira y Base, Tapa delantera Kit del Tiempo.			214,75
1	Cambio de SELLOS y estopero a hecamera.			171,80

NUMERO DE CONTROL 00-000545	SUB - TOTAL Bs.	901,95
	ADICIONES, DESCUENTOS, BONIFICACIONES Bs.	
	MONTO EXENTO Bs.	
BASE IMPONIBLE Según Alicuota ()Bs.	901,95	IVA 16 % Bs.
		144,31
ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA	TOTAL A PAGAR Bs.	1046,26

LITOGRAFÍA MODERNA, C.A. Telf.: (0275) 881.20.30 - RIF. J-29544352-3 N° PROVIDENCIA: SENIAT/05/00208 de Fecha 12/02/2008 Número de Control desde el N° 00-000501 Hasta el N° 00-000750 Número de Factura Desde 0501 Hasta 0750 - Fecha de sist. ración: 09/06/2022

ORIGINAL

Tasa BCV: 8,5254
USD: 105,80\$



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzvlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

023

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000005218

Condición de Pago: Contado

Emisión : 31-10-2022

Vencimiento: 31-10-2022

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S. C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVIA LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	8	18,00	144,00
060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	4	361,00	1.464,00
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	3,00	70,00	210,00
1005260RAA	EMSAJABLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	6,00	98,00	588,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FONTAL CHANGAN F70	3,00	70,00	210,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	4,00	152,00	608,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	4,00	200,00	800,00
1002032RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.17)	16,00	59,00	944,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,5254 según la tasa del BCV n° 31-10-2022, PROV Nro. 007TH (151)

Subtotal BS:	35.636,17	Subtotal USD:	4.180,00 ✓
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	35.636,17 ✓	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	4.180,00
IVA 16,00% BS:	5.701,79	IVA 16,00% USD:	668,80 ✓
Total Neto Factura BS:	41.337,96 ✓	Total Neto Factura USD:	4.848,80 ✓
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:	41.337,96	Monto Total a Pagar USD:	4.848,80



RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art. 13 de la Ley N° 24.0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/USD según Resolución 9-05-01 (GAC.OFIC NRO 41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001595/CH001599

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

AL

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

Tipografía Don Luis, ca., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2611737 - Barquisimeto, Edo. Lara RIF: J-30396472-9 - Nro. Provisión: SNAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 0000001 hasta el N° 9000000 de Fecha de Emisión: 01-05-2022 - Región Centro - Jssdntal

N° de CONTROL



006187